
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Spirit Cup / Группа H

  Дата и время проведения   14 марта 2026 0:00   Место проведения

  ФК "КТЗ"   ФК "СОЮЗ"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Евгений
Дюкин Сергей
Желтиков Андрей
Заболотин Александр
Зможный Александр
Ипатов Александр
Копейкин Михаил
Курносов Евгений
Лопырев Юрий
Магомедов Михаил
Матвеев Дмитрий
Папенков Александр
Семёнов Андрей
Тимофеев Евгений
Федоров Юрий
Федотов Денис
Шашкин Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Григорий
Гончар Илья
Кивков Александр
Корсаков Василий
Кочетов Андрей
Кузнецов Александр
Овсянников Иван
Пирожков Сергей
Полетайкин Иван
Попов Дмитрий
Скрябин Александр
Соегов Илья
Турсунов Туйчибой
Фандеев Алексей
Щербак Владимир
Якунин Вадим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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